
組織変更のごあいさつ

拝啓　盛夏の候、貴社ますますご隆栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび、弊社は経営基盤強化のため、七月二十七日をもちまして合資会社から
株式会社に組織変更を行い、株式会社　黒澤防災として再スタートいたすこととなりま
した。

新組織の下、社員一同、気持ちを新たにして業務を遂行いたす覚悟でございますので、
今後とも、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

平成三十年七月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社　黒澤防災
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　黒澤　彰

株式会社　黒澤防災

〒980-0811
仙台市青葉区一番町1丁目15番10号
サンロードマンション片平3F

TEL 022-267-2161
FAX 022-217-3911

トップページ 経営方針 会社概要 事業内容 お知らせ お問い合わせ 印刷用PDF

copyright©2016  all rights reserved.

プライバシーポリシー 

株式会社　黒澤防災は防災・防犯等関連企業への新しいライフスタイルを提供いたします。


